
 
75.020.72.2023 

 

Zarządzenie nr 51 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: organizacji pracy w dniach 4 i 5 maja 2023 roku 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w związku z zarządzeniem nr 50 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie organizacji kształcenia 

w semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 oraz mając na względzie potrzebę realizacji 

założeń programu oszczędnościowego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych UJ do takiego zorganizowania pracy  

w podległych jednostkach w dniach 4 i 5 maja 2023 roku, aby przy zachowaniu ciągłości 

funkcjonowania jednostki maksymalnie ograniczyć liczbę osób świadczących pracę w trybie 

stacjonarnym. 

 

§ 2 

 

W okresie, o którym mowa w § 1, zaleca się umożliwienie pracownikom wykorzystania urlopu 

wypoczynkowego albo wykonywanie pracy, w szczególności w formie zdalnej, w oparciu  

o uzgodnienie z bezpośrednimi przełożonymi. 

 

§ 3 

 

O zmianie zasad organizacji pracy jednostki organizacyjnej UJ w dniach 4 i 5 maja 2023 roku 

należy poinformować za pośrednictwem strony internetowej jednostki lub w inny przyjęty 

sposób. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 
Dotyczy:  

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


